РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2018 года                                                                                               № 39
с. Ларичиха

О присвоении адресов

Для упорядочении адресов в сельском поселении Ларичихинский сельсовет Тальменского муниципального района Алтайского края, Ларичиха село, в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края и действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дому, общей площадью 90,0 кв.м., расположенному на земельном участке по адресу: Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Лесхозная, дом 7 присвоить адрес: Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Лесхозная, дом 7 и считать его расположенным по вышеуказанному адресу.
1. Присвоить адреса квартирам, расположенным в жилом доме площадью 90,0 кв.м. по адресу: Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Лесхозная, дом 7 - квартиры 1, 2.
1. Дому, общей площадью 90,0 кв.м., расположенному на земельном участке по адресу: Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Юбилейная, дом 2в присвоить адрес: Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Юбилейная, дом 2в и считать его расположенным по вышеуказанному адресу.
1. Присвоить адреса квартирам, расположенным в жилом доме площадью 90,0 кв.м. по адресу: Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Юбилейная, дом 2в - квартиры 1, 2.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О. главы Администрации                                                      Т.А. Осипенко

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ËÀÐÈ×ÈÕÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÒÀËÜÌÅÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03

.

12

.

2018

ãîäà                                                                                               ¹

39

ñ. Ëàðè÷èõà

О присвоении адресов

Для упорядочении адресов в сельском поселении Ларичихинский сел

ь-

совет Тальменского муниципального района Алтайского края

, Ларичиха с

е-

ло

, в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский

сельсовет Тальменского района Алтайского края и дейст

вующим законод

а-

тельством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Дому

, общей площадью

90

,

0

кв.м., расположенному на земельном

уч

а

стке по адресу: Алтайский край, Тальменский

м

униципальный

район,

сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха,

улица

Лесхо

з-

ная

, дом

7

присвоить адрес: Алтайский край, Тальменский

мун

и

ципальный

район, сельское поселение

Ларичихинский сельсовет

, село

Ларичиха, улица

Лесхозная

, дом

7

и считать его расположенным по в

ы

шеуказанному адресу.

2.

Присвоить адреса квартирам, расположе

нным в жилом доме площ

а-

дью 90

,

0

кв.м. по адресу: Алтайский край, Тальменский

м

униципальный

ра

й-

он, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха,

улица

Ле

с-

хозная

, дом

7

-

квартиры 1, 2.

3.

Дому, общей площадью

90

,

0

кв.м., расположенному на земельн

ом

уч

а

стке по адресу: Алтайский край, Тальменский

муниципальный

район,

сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха,

улица

Юб

и-

лейная

, дом

2в

присвоить адрес: Алтайский край, Тальменский

м

у

ниципал

ь-

ный

район, сельское поселение

Ларичихинский

сельсовет

, село Ларичиха,

улица

Юбилейная

, дом

2в

и считать его расположенным по вышеуказанному

адресу.

4.

Присвоить адреса квартирам, расположенным в жилом доме площ

а-

дью 90

,

0

кв.м. по адресу: Алтайский край, Тальменский

м

униципальный

ра

й-

он, сельское поселен

ие Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха,

улица

Юбилейная

, дом

2

в

-

квартиры 1, 2.

5.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за с

о-

бой.

И.О. г

лав

ы

Администрации

Т.А. Осипенко